آمریکا می‌خواهد مسلمانان با یکدیگر بجنگند تا هند در مقابله با چین و تسلط بر مسلمانان آزادی عمل داشته باشد.

آمریکا یک نظام بین‌المللی مبتنی بر دولت‌های ملی ایجاد کرده که بر حفظ مرزهای ملی تأکید دارد و اتحاد جهان اسلام را غیرممکن می‌سازد. از زمان سقوط خلافت عثمانی در ۲۸ رجب ۱۳۴۲ هـ ق برابر با ۳ مارچ ۱۹۲۴ م مسلمانان بارها با یکدیگر درگیر شده‌اند؛ در حالی که حکام آنان از آزادسازی سرزمین‌های اشغال‌شده مانند کشمیر و فلسطین خودداری کرده‌اند.

وضعیت ناگوار امروزی جهان اسلام یادآور وضعیت اوس و خزرج در دوران تعصبات قبیله‌ای و نبود حاکمیت اسلام است.